



Józefosław, dn. 1 lutego 2019r.

Szanowny Pan

Piotr Raczkowski

Przewodniczący Rady Rodziców

Szkoły Podstawowej

im. Janusza Korczaka w Józefosławiu

SPJ ..026-460/...11./2019

Szanowny Panie Przewodniczący,

w odpowiedzi na pismo z dn. 28 stycznia 2019r. pragnę poinformować, że Pan Wiceburmistrz Robert Widz, ani nikt inny reprezentujący organ prowadzący szkołę nie rozmawiał ze mną na temat miejsca do postoju dla autokarów dowożących dzieci na basen, czy też na wycieczki. Dziwi mnie zatem kierowanie do mnie pytań w tym zakresie.

W związku z bardzo dużą liczbą uczniów, nauczycieli i rodziców korzystających ze szkoły w Józefosławiu wielkość infrastruktury szkolnej wydaje się niestety zbyt mała, dotyczy to także terenu szkoły, który już w tym momencie jest bardzo intensywnie eksploatowany. Biorąc pod uwagę układ drogowy na terenie szkoły (wąskie bramy wjazdowe, wąski i ostry łuk koło placu zabaw), a także duże zagęszczenie samochodów parkujących na terenie szkoły nie widzę możliwości, aby na tym terenie wyznaczyć choć jedno miejsce postojowe dla autokarów wycieczkowych, tak, aby w trakcie pracy szkoły miały one zapewnioną niezbędną swobodę manewrowania. Dbając o coraz większą potrzebę zapewnienia bezpieczeństwa naszym uczniom planujemy po zakończeniu przebudowy układu drogowego wokół szkoły zamknąć teren szkoły szlabanami, tak, aby w czasie zajęć lekcyjnych korzystali z niego tylko pracownicy szkoły, jako z parkingu, a także dostawcy i służby miejskie. Powyższa decyzja jest także podyktowana koniecznością zwolnienia parkingu przy ul. Spacerowej, który po przebudowie będzie miał zdecydowanie mniejszą liczbę miejsc postojowych niż obecnie oraz będzie służył głównie jako strefa K&R, a także parking dla rodziców.

Wobec powyższego wydaje się zasadnym, aby poza terenem szkoły zostały wyznaczone miejsca, gdzie by mogły oczekiwać autokary turystyczne obsługujące naszych uczniów. Rozsądnym byłoby to uczynić na etapie przebudowy układu komunikacyjnego wokół szkoły, który aktualnie trwa.

2 wyrazami szacunku

DYREKTOR SZKOŁY
Andrzej Sochacki
mgr Andrzej Sochacki